
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4067295 Datum vydání: 26.07.2024

Cena za nemovitost:

1 350 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Na tuto nemovitost se vztahuje akce Realitní a investiční skupiny
STING se zvýhodněnou koupí. Podrobnosti akce jsou zveřejněny v
podmínkách [na webu skupiny STING]. Pro bližší informace o
možné slevě volejte makléři.

Nabízíme na prodej samostatně stojící, zděný rodinný dům o
současné vnitřní dispozici 3+1. Dům je vhodný jak k rekreaci, tak k
trvalému bydlení, má vlastní pozemek o rozloze 788m2. Spodní
patro se skládá ze dvou obytných křídel. V levém křídle domu se
nachází velká kuchyně a pokoj. Pravé křídlo obsahuje jeden velký
a druhý menší pokoj. Z chodby se potom dostanete do koupelny,
malé spíže a dalších úložných prostor. Na konci chodby je vstup do
zadní části domu, která sloužila jako velká dílna (historicky jako
chlívy). Z chodby se dá přímo vstoupit na půdu domu, kde se dají
vybudovat další minimálně 3 pokoje. Dům je napojený na obecní
vodovod, ale rovněž má vlastní studnu. Elektřina 230/380, která
prošla částečnou rekonstrukcí v roce 2013. Odpad je svedený do
veřejné kanalizace. Obec není plynofikována. Pokoje jsou
vytápěny lokálně, ústřední rozvody topení nejsou vybudovány.
Jedná se o dům v původním stavu, který procházel běžnou
údržbou. Případná rekonstrukce se odvíjí od způsobu užívání
nemovitosti. V obci najdete základní občanskou vybavenost,
včetně základní školy, běžného obchodu, hospody a pod.
Nemovitost se nachází 10 min pěší chůze od chaty Severka & Ski
Areal Stará Ves. Obec Stará Ves je rovněž známá svými
běžkařskými trasami a krásnou okolní přírodou. Dům je vzdálený
15km od  rekreačně a turisticky vyhledávané obce Malá Morávka a
Karlov pod Pradědem. Doporučujeme osobní prohlídku. Do konce
července 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové
sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4067295
Inzerát aktualizován: 26.07.2024
Inzerát vydán: 03.08.2022
ID zakázky v RK: 125358
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 788 m2
Užitná plocha: 274 m2
Podlahová plocha: 180 m2
Zastavěná plocha: 274 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


